



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2021
Processo Administrativo Nº 00612002/21
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 10/12/2021 12:59:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/12/2021 12:49:04
LOTE 1 - CRECHE E PRÉ ESCOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalcr
Descrição: CAMISA REGATA - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 2.224	Valor Unit.: 27,9431	Valor Total: 62.145,4544	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalss
Descrição: SHORT SAIA - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 890	Valor Unit.: 32,4179	Valor Total: 28.851,931	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalbm
Descrição: BERMUDA MASCULINA - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1.334	Valor Unit.: 28,1385	Valor Total: 37.536,759	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: flare	Modelo: flare1
Descrição: PAPETE ESCOLAR TIPO CROCKS - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1.112	Valor Unit.: 52,7597	Valor Total: 58.668,7864	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: sailor	Modelo: sailorma
Descrição: MEIA DE ALGODÃO TIPO COLEGIAL - DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 3.336	Valor Unit.: 17,5866	Valor Total: 58.668,8976	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalmc
Descrição: MOCHILA CARRINHO - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1.112	Valor Unit.: 81,0937	Valor Total: 90.176,1944	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLOBAL HOUSE EIRELI ME	001	13.611.287/0001-38	343.947,80	336.048,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	005	10.462.477/0001-42	339.944,60	336.871,02	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/12/2021 12:49:04
LOTE 2 ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalcm
Descrição: CAMISA MANGA CURTA - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1.382	Valor Unit.: 36,7171	Valor Total: 50.743,0322	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalsf
Descrição: SHORTS SAIA FEMININO - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 454	Valor Unit.: 36,3532	Valor Total: 16.504,3528	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 3	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalbm
Descrição: BERMUDA MASCULINA - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 828	Valor Unit.: 34,091	Valor Total: 28.227,348	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: flare	Modelo: flare
Descrição: TÊNIS COM VELCRO - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 691	Valor Unit.: 91,4733	Valor Total: 63.208,0503	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: sailor	Modelo: sailorm
Descrição: MEIA DE ALGODÃO TIPO COLEGIAL			
Quantidade: 1.832	Valor Unit.: 17,7045	Valor Total: 32.434,644	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalbp
Descrição: BOLSA PEQUENA - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 691	Valor Unit.: 66,8836	Valor Total: 46.216,5676	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GLOBAL HOUSE EIRELI ME	077	13.611.287/0001-38	241.295,38	237.334,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	039	10.462.477/0001-42	241.295,38	237.571,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/12/2021 12:49:04
LOTE 3 - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO e EJA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalcm
Descrição: CAMISA MANGA CURTA - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 5.022	Valor Unit.: 36,50	Valor Total: 183.303,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalcj
Descrição: CALÇA JEANS (MASCULINO E FEMININO) - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 2.511	Valor Unit.: 86,30	Valor Total: 216.699,30	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: flare	Modelo: flate1
Descrição: TÊNIS COM CADARÇO - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 2.511	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 225.990,00	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: sailor	Modelo: sailorm
Descrição: MEIA EM ALGODÃO TIPO COLEGIAL - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 7.533	Valor Unit.: 17,60	Valor Total: 132.580,80	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: global	Modelo: globalbg
Descrição: BOLSA GRANDE - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 2.511	Valor Unit.: 70,40	Valor Total: 176.774,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLOBAL HOUSE EIRELI ME	080	13.611.287/0001-38	955.611,27	935.347,50	Sim
2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	085	10.462.477/0001-42	19.515.266,01	19.515.266,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL